ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2141/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

CELIO VELASCO DA SILVA    Processo nº     5459/2015
JOAO MILTON MOREIRA PADILHA   Processo nº     5569/2015
PLINIO MELLO ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Processo nº     5902/2015
CLOVES MENDES BERNADES   Processo nº     6090/2015
RENATO DOS SANTOS AZEVEDO   Processo nº     6439/2015
RENATO DOS SANTOS AZEVEDO   Processo nº     6440/2015
ROSYMERE CORREA DE SOUZA   Processo nº     6875/2015
MARIA AMÉLIA NUNES DAS NEVES   Processo nº     7182/2015
SERVIÇOS SUBSEA ESPEC. DO BRASIL LTDA Processo nº     7411/2015
DELZIANA DOS SANTOS LEONEL PIO  Processo nº     7627/2015
EDNA DE OLIVEIRA GONÇALVES   Processo nº     8291/2015
JOSUE DE SOUZA BARDELA    Processo nº     8621/2015
ALMIR MACEDO     Processo nº     8947/2015
WELLINTON MONTEIRO VIANA   Processo nº     9064/2015
VANIA LUCIA DE AZEVEDO SOUZA   Processo nº     9168/2015
BEATRIZ FREITAS DE SOUZA    Processo nº     9252/2015
CLAUDIO HENRIQUE SILVA BRITO   Processo nº     9642/2015
JOÃO INOCÊNCIO GALDINO DE PAIVA  Processo nº     9657/2015
JOEL DOS SANTOS     Processo nº     9927/2015
CRISTIANO THIAGO ALBOES DE ALMEIDA  Processo nº   10249/2015
ALESSANDRO BRAZ DOS SANTOS   Processo nº   10319/2015
MAC COKE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA Processo nº   10320/2015
VALERIA MARIA AZEVEDO DE OLIVIERA  Processo nº   10348/2015

AVANIVALDO TEREZA FRANCISCO   Processo nº   10443/2015
GILSON CARLOS SILVA FERREIRA   Processo nº   10632/2015
ELAINE DA SILVA MENEZES SANTANA  Processo nº   10957/2015
DANIEL GUEDES NUNES    Processo nº   11386/2015
LUIS EDUARDO BARRETO LIMA   Processo nº   11485/2015
TIAGO LUIZ LEITE     Processo nº   11511/2015
ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA   Processo nº   16642/2019

Macaé-RJ, 18 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda